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Esitys Littunevan turvetuotantoalueen (Alajärvi) kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi 

Asia  
 Tmi Kairatuuli on tarkkailuvelvollisen puolesta toimittanut 1.10.2024 Varsi-

nais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityksen Littunevan turve-
tuotantoalueen kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi. 
 

 Esitetty tarkkailuohjelma perustuu Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviras-
ton Turve Team Lampimäki Oy:lle 27.1.2015 antaman lupapäätöksen nro 
6/2015/1 (Dnro LSSAVI/14/04.08/2014) lupamääräykseen 14, jonka mu-
kaan vesistötarkkailu on toteutettava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymällä tavalla. Kalataloustarkkailu 
on tehtävä Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-
lousviranomaisen hyväksymällä tavalla. Tarkkailusuunnitelmat on toimitet-
tava viranomaisten hyväksyttäviksi kolmen kuukauden kuluessa päätöksen 
lainvoimaiseksi tulosta. Tarkkailusuunnitelmia voidaan tarkentaa elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskusten hyväksymällä tavalla edellyttäen, että 
muutokset eivät heikennä tulosten luotettavuutta tai tarkkailun kattavuutta. 
Vesistötarkkailun vuosiraportit on toimitettava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualu-
eelle, Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalous-
viranomaiselle sekä Alajärven kaupungin ja Kuortaneen kunnan ympäris-
tönsuojeluviranomaisille. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava edel-
listen lisäksi Järviseudun kalastusalueelle. Tarkkailujen tulokset on vaadit-
taessa annettava niiden nähtäväksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot saat-
tavat vaikuttaa. Tarkkailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkai-
lussa esiintyneet epävarmuustekijät sekä analyyseissä ja tulosten lasken-
nassa käytetyt menetelmät. 
 
Littunevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 86,1 ha, 
lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Alajärven kaupungissa Lapuanjoen 
vesistöalueeseen kuuluvalla Lakajoen valuma-alueella (44.036). Tuotanto-
alueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Väliluoma–Lakajoki–Lapuanjoki 
pitkin.  
 

Ohjelmaesityksen sisältö  
Littunevan turvetuotantoalueen kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tark-
kailtavaksi Väliluomassa yhdellä ja Lakajoessa kahdella koealalla vuosina 
2025 ja 2028 tehtävillä sähkökoekalastuksilla. Mikäli tuotanto jatkuu vuo-
den 2028 jälkeen, luvanhaltija toimittaa päivitetyn kalataloustarkkailuohjel-
man hyväksyttäväksi Varsinais-Suomen ELY-keskuksen viranomaiselle 
31.12.2028 mennessä. Littuneva liitetään kalataloudelliseen yhteistarkkai-
luohjelmaan, mikäli Väliluomassa ja Lakajoessa on sellainen.  
 

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen  
 Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 5.–19.12.2024 Alajärven kaupungin ja 

Kuortaneen kunnan ilmoitustauluilla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä 
edellä mainitussa toimipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat 
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nähtävänä ELY-keskuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsi-
nais-Suomi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset.  

 
 Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan 

tilaisuus tehdä muistutuksia ohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla 
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 
on toimitettava viimeistään 19.12.2024 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella 
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VA-
RELY/6849/2024) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 
236, 20101 Turku.  
 
Tämä kuulutus on julkaistu 28.11.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.  
 

Lisätietoja  
  Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla 
  mika.sivil@ely-keskus.fi  
 
Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 
päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (postitse Tu-
run toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) 


